
REPUBLIKA E SHQIPERISË
UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A. PEQIN

Nr.___.prot. Peqin, më 11/12/2019

Për: Operatorin ekonomik: “ASI - 2A CO” sh.p.k.
Adresa : Lagjja Konferenca e Pezes, Kryqezimi i rrugeve Mujo Ulqinaku dhe Besnik Shehu,
Banesa nr2. Fier, Nipt. K53002402C

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43687-11-17-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje hipoklorit kalciumi”, me fond limit: 2,100,000 lekë
(dymilionenjeqindmije) pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit për vitin 2019, dhe
me afat deri me 31.12.2019.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [25.11.2019] [47]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “Albania Distribution Chem” sh.p.k. K31331547R
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: Nuk ka paraqitur formularin e ofertes ekonomike

2. “ASI - 2A CO” sh.p.k. K53002402C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 1.710.000 lekë (njëmilion e shtatëqind e dhjetëmijë) pa TVSH

3. “ATLANTIK 3” sh.p.k. K22218003V
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 1.750.000 lekë (njëmilion e shtatëqind e pesëdhjetëmijë) pa TVSH

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
1.” Albania Distribution Chem” sh.p.k. K31331547R
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
a) Nuk ka paraqitur formularin e ofertes ekonomike



b) Nga verifikimi rezulton se: - dokumentacioni administrativo-ligjor-kualifikues i paraqitur nga
OE “Albania Distribution Chem” sh.p.k. nuk eshte i plote dhe nuk perputhet plotesisht me
kerkesat e Kritereve te Pergjithshme te Kualifikimit dhe Kritereve te Vecanta te Kualifikimit,
përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
- OE ”Albania Distribution Chem“ sh.p.k. nuk ka dorezuar/paraqitur asnje prej dokumentacionit
administrativo-ligjor-kualifikues te kerkuar, ne Kriteret e Pergjithshme te Kualifikimit dhe ne
Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, gje qe eshte ne kundershtim me kerkesat e kerkuar ne Kriteret
e Pergjithshme dhe Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, te percaktuara ne DT te tenderit “Blerje
hipoklorit kalciumi”.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ASI – 2A
CO” sh.p.k., me adresë : Lagjja Konferenca e Pezes, Kryqezimi i rrugeve Mujo Ulqinaku
dhe Besnik Shehu, Banesa nr2. Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej
1,710,000 lekë (njëmilion e shtatëqind e dhjetëmijë) pa TVSH / pikët totale të marra [_____]
është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor UK Peqin, me adresë: Lagjja
“Teqe”, Peqin, (Njesia e Prokurimit), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [1,750,000 lekë (njëmilion e shtatëqind e pesëdhjetëmijë)], siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.12.2019.

Ankesa: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

ADMINISTRATORI

/ Nazmi TOLI /


